РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

«06» октября 2023 года                                                                                 х. Обуховка

О прекращении полномочий главы Администрации Елизаветинского сельского поселения в связи с истечением срока полномочий по контракту

В соответствии с  пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Прекратить 06 октября 2023 года полномочия главы Администрации Елизаветинского сельского поселения – Тимофеева Владимира Николаевича в связи с истечением срока контракта с главой Администрации Елизаветинского сельского поселения от 06.10.2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения в сети «Интернет» – https://elizsp.ru/.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                                Н.А. Волкова